
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,НАУКИ И
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ
(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА - ИНТЕРНАТ ГЛИХОРЕЦКА

ПРИКАЗ

о ВИ5 » Ир
г. Тихорецк

О проведении круглогодичной С- витаминизации

В целях обеспечения витамином С обучающихся воспитанников
ГКОУ школы— интернатаг. Тихорецка приказываю:
1. С 01.09.2023г. Хаит Л.А., старшей медицинской сестре, проводить
круглогодичную С-витаминизацию третьих блюд.
2. Вести специальный журнал по С-витаминизации третьих блюд.
3. Ежедн отмечать в журнале название витаминизированного блюда,
число порций, общее количество введенной аскорбиновой кислоты, время
приготовления блюдаи время проведения витаминизации.
4. С-витаминизация питания должна проводиться регулярно, не допуская
перерывов дажев течение осеннего периода.
5. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

т й
С.В.Тесленко

сиЛ.А.Хаит ОЙ


		2023-09-08T09:07:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.ТИХОРЕЦКА




